[image: image1.png]

	Верхнеуринский сельский Совет депутатов

	Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	     15.05 .2015 г.
	с. Ивановка

	№ 8 р

О внесении   изменений и дополнений в  Решение Ивановского сельского  Совета  депутатов № 8 от 29.03.2006 г. «Об  утверждении  положения   оплаты  труда  выборных должностных  лиц,  осуществляющих свои  полномочия на  постоянной   основе и муниципальных  служащих»

         Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом Верхнеуринского сельсовета,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести   изменения  в  решение  Ивановского сельского  Совета  депутатов № 8 от 29.03.2006 г. «Об  утверждении Положения  об  оплате  труда  выборных  должностных  лиц, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе и муниципальных  служащих» следующие изменения:
         1.1. Приложение № 1, 2 к решению  Ивановского Совета депутатов № 8 от 29.03.2006 г. «Об утверждении Положения  оплаты труда выборных должностных лиц осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1,2 к настоящему решению.

 2.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Ивановский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2015 года.

Глава Ивановского сельсовета                                        Л.М. Оришний
Председатель Ивановского

сельского Совета депутатов                                             Т.Н. Иснюк
 Приложение № 1

                                                                                  к решению Верхнеуринского сельского Совета депутатов

              № 8 от 15.05.2015 г.

Размер денежного вознаграждения выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	         Наименование  должности
	  Размер  денежного вознаграждения

                (рублей в месяц)

	Глава  муниципального  образования
	                       9711,00

     Приложение № 2
                                                                                 к решению  Верхнеуринского сельского Совета депутатов

              № 8 от 15.05.2015 г.

Предельные значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

	         Наименование  должности
	  Размер  должностного оклада

                (рублей в месяц)

	Заместитель главы
	3066, 00

	Главный бухгалтер
	2706, 00

	Бухгалтер
	2633, 00

	Специалист 1-й категории
	2633, 00